zezwolenia będzie podejmowana przez Spółkę dopiero po ich uzyskaniu. 

3. Istotna zmiana przedmiotu działalności Spółki może nastąpić bez obowiązku wykupu 

akcji z zachowaniem wymogów określonych w art. 417 § 4 Kodeksu spółek handlowych.  

§3. KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 688.480 zł (sześćset osiemdziesiąt osiem tysięcy 

czterysta osiemdziesiąt złotych) i dzieli się na: 

a) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii A o numerach od 

0000001 do 1500000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć 

groszy) każda akcja, 

b) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii B o numerach od 000001 do 

500000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda 

akcja, 

c) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii C o numerach od 000001 do 

500000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda 

akcja, 

d) 830.000 (osiemset trzydzieści tysięcy) akcji na okaziciela serii D o numerach od 

000001 do 830000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) 

każda akcja, 

e) 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii E o numerach od 00001 do 

50000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

f) 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii F o numerach od 000001 

do 150000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda 

akcja, 

g) 100.000 (sto tysięcy) akcji na okaziciela serii G o numerach od 000001 do 100000, 

o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda akcja, 

h) 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii H o numerach od 000001 

do 150000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda 

akcja, 

i) 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii I o numerach od 000001 

do 150000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda 

akcja, 

j) 75.000 (siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii J o numerach od 00001 

do 75000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda 

akcja, 

k) 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii K o numerach od 000001 

do 150000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda 

akcja, 

l) 105.000 (sto pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii L o numerach od 000001 do 

105000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda 

akcja, 

m) 520.000 (pięćset dwadzieścia tysięcy) akcji na okaziciela serii M o numerach od 

000001 do 520000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) 

każda akcja, 

n) 140.000 (sto czterdzieści tysięcy) akcji na okaziciela serii N o numerach od 000001 

do 140000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda 

akcja, 

o) 330.000 (trzysta trzydzieści tysięcy) akcji na okaziciela serii O o numerach od 

000001 do 330000, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) 

każda akcja, 

p) 670.900 (sześćset siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset) akcji na okaziciela serii P 

o numerach od 000001 do 670900, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero złotych 

dziesięć groszy) każda akcja, 

r) 963.900 (dziewięćset sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset) akcji na okaziciela 

serii Q o numerach od 000001 do 963900, o wartości nominalnej po 0,10 zł (zero 

złotych dziesięć groszy) każda akcja. 

2. Założycielami Spółki są Michał Jakub Stępień, Arkadiusz Duch oraz Igor Zieliński.  

3. Akcje serii A, Akcje Serii B i akcje serii C objęte zostały w zamian za wkład pieniężny.